
 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 N.   018  DEL 31/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione dell'Avviso Pubblico per la selezione di 

n. 38 volontari per i Progetti di Servizio Civile “La Memoria delle Donne al Centro 

2” e “Tutta un'altra musica”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

mailto:giovani@comune.napoli.it


 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Premesso che è stato pubblicato sul sito dell'Ufficio Nazionale del Servizio Civile il 

bando per la selezione di n. 3.163 volontari da impiegare nei Progetti di Servizio Civile 

della Regione Campania; 

 

Ritenuto che occorre provvedere alla immediata pubblicazione sul sito istituzionale del 

Comune di Napoli dell'Avviso Pubblico riguardante il Progetto “Tutta un'altra musica” 

per la selezione di n. 32 volontari del Servizio Civile e il Progetto “La Memoria delle 

Donne al Centro 2” per la selezione di n. 6 volontari del Servizio Civile, per 

complessivi n. 38 volontari; 

D I S P O N E  

  

1) Approvare l'allegato Avviso Pubblico riguardante la selezione di n. 38 

volontari per i Progetti di Servizio Civile “Tutta un'altra musica” e “La 

Memoria delle Donne al Centro 2”. 

 

2) Dare la massima diffusione all'Avviso indicato al punto 1 anche mediante 

pubblicazione sul portale web comunale www.comune.napoli.it. 

  
Sono allegati al presente provvedimento, per divenirne parti integranti e sostanziali, i seguenti 

documenti: 

 All.1) Avviso Pubblico selezione n. 38 volontari; 

 All.2) Bando della Regione Campania; 

 All-3) Scheda progetto “Tutta un'altra musica” con allegati;  

 All.4) Scheda progetto “La Memoria delle Donne al Centro 2” con allegati; 

 All.5) Modello di domanda (Allegato 2);  

 All.6) Modello Dichiarazione Titoli (Allegato 3);  

 All.7) Scheda valutazione colloquio (Allegato 4). 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sottoscritta digitalmente da 

                                                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Dott. Giuseppe Imperatore  

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. (CAD).  

La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 

sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 

  

 

mailto:giovani@comune.napoli.it

